

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pracoviště sonografie - Budova 23

Objekt:

B01 - Bourací práce

KSO: 801 11

Místo: Zlín

CC-CZ:

Datum: 19.01.2024

Zadavatel:

KNTB, Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Pozemní stavitelství Zlín a.s., Kúty 3967, 760 01 Zlín

IČ:

469 00 918

DIČ:

CZ46900918

Projektant:

LTPROJEKT, Kroftova 45, 616 00 Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě URS. Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínování, vysekání kapes, lože apod.). Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Cena bez DPH

356 619,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	356 619,88	21,00%	74 890,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

431 510,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pracoviště sonografie - Budova 23

Objekt:

B01 - Bourací práce

Místo: Zlín

Datum: 19.01.2024

Zadavatel: KNTB, Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín

Projektant: LTPROJEKT,
Kroftova 45, 616 00

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s., Kúty 3967, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	356 619,88
HSV - Práce a dodávky HSV	206 536,03
96 - Bourání konstrukcí	105 888,12
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	24 084,00
997 - Přesun sutě	76 563,91
PSV - Práce a dodávky PSV	150 083,85
763 - Konstrukce suché výstavby	35 492,08
764 - Konstrukce klempířské	121,88
766 - Konstrukce truhlářské	43,05
776 - Podlahy povlakové	31 861,74
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	82 565,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pracoviště sonografie - Budova 23

Objekt:

B01 - Bourací práce

Místo: Zlín

Datum: 19.01.2024

Zadavatel: KNTB, Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín

Projektant: LTPROJEKT,
Kroftova 45, 616 00

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s., Kúty 3967, 760 01 Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

356 619,88

D HSV Práce a dodávky HSV 206 536,03

D 96 Bourání konstrukcí 105 888,12

1	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	19,448	126,32	2 456,67	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		Sklad a WC personal		13,155			
	VV		(3,1+2)*3,05-0,6*2*2					
	VV		m2134					
	VV		1,8*3,05-0,6*2		4,290			
	VV		pracovna					
	VV		1,05*3,05-0,6*2		2,003			
	VV		Součet		19,448			
2	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	12,505	150,46	1 881,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		m2134					
	VV		(2,35+0,45+0,4)*3,05		9,760			
	VV		předsíň					
	VV		0,9*3,05		2,745			
	VV		Součet		12,505			
3	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,196	921,94	2 024,58	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		předsíň, pracovna					
	VV		0,72*3,05		2,196			
	VV		Součet		2,196			
4	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	148,030	183,77	27 203,47	CS ÚRS 2023 02
5	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	148,030	83,79	12 403,43	CS ÚRS 2023 02
6	K	952902141	Čištění budov drhnutí drsných podlah s chemickými prostředky	m2	148,030	27,66	4 094,51	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		Stavební podrobnost A1					
	VV		m2153					
	VV		15,58		15,580			
	VV		m2152					
	VV		16,39		16,390			
	VV		m2154					
	VV		13,68		13,680			
	VV		m2147, m2134					
	VV		68,68		68,680			
	VV		m2138					
	VV		3,68		3,680			
	VV		m2133					
	VV		2,15		2,150			
	VV		m2132					
	VV		2,21		2,210			
	VV		Vyšetřovna sono					
	VV		15,97		15,970			
	VV		m2130					
	VV		8,34		8,340			
	VV		Mezisoučet		146,680			
	VV		Stavební podrobnost A2					
	VV		m2137					
	VV		1,35		1,350			
	VV		Mezisoučet		1,350			
	VV		Součet		148,030			
7	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,977	3 006,62	8 950,71	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		Stavební podrobnost B					
	VV		Sklad a WC perosnál					
	VV		6*0,1		0,600			
	VV		Předsíň					
	VV		9,84*0,1		0,984			
	VV		Pracovna					
	VV		12,77*0,1		1,277			
	VV		WC					
	VV		1,16*0,1		0,116			
	VV		Součet		2,977			
8	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	2,977	1 715,07	5 105,76	CS ÚRS 2023 02
9	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	1,350	122,77	165,74	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-901					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Stavební podrobnost A2					
			m2137					
			1,35		1,350			
			Součet		1,350			
10	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,810	183,04	514,34	CS ÚRS 2023 02
			D.1.01.1-901					
			předsín		2,810			
			1,405*2		2,810			
			Součet		2,810			
11	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	3,000	128,13	384,39	CS ÚRS 2023 02
			D.1.01.1-101					
			"Překlad A" 2*1,5		3,000			
			Součet		3,000			
12	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	2,200	345,65	760,43	CS ÚRS 2023 02
			D.1.01.1-101					
			"Překlad B, C" 2*1,1		2,200			
			Součet		2,200			
13	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	80,612	127,70	10 294,15	CS ÚRS 2023 02
			D.1.01.1-901					
			m2153					
			(1,2+2,775+1,89)*1,5		8,798			
			m2152					
			(0,9+0,55)*1,5		2,175			
			Sklad a WC perosnál					
			(13,5+3,6)*2		34,200			
			m2138					
			(7,755-0,9)*2		13,710			
			m2137					
			(4,7-0,6)*1,5		6,150			
			Vyšetřovna sono					
			(1,8+0,6)*1,5		3,600			
			m2130					
			(0,45+0,75+1+0,2)*1,4		3,360			
			předsíň					
			(0,9+0,775)*1,325		2,219			
			WC					
			(4,6-0,6)*1,6		6,400			
			Součet		80,612			
14	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	6,000	117,96	707,76	CS ÚRS 2023 02
			D.1.01.1-102					
			6		6,000			
			Součet		6,000			
15	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	10,000	77,41	774,10	CS ÚRS 2023 02
			D.1.01.1-102					
			10		10,000			
			Součet		10,000			
16	K	968072X7a	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlých včetně dveří	kus	20,000	851,23	17 024,52	
			D.1.1-901					
			20		20,000			
			Součet		20,000			
17	K	968072X8a	Vybourání dveřních zárubní dvoukřídlých včetně dveří	kus	1,000	1 448,20	1 448,20	
			D.1.1-901					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
18	K	968072X8b	Vybourání šoupacích dveří	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			D.1.1-901					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
19	K	968072X9a	Vybourání prosklené stěny včetně dveří	m2	13,420	500,00	6 710,00	
			D.1.1-901					
			m2147 / m2154					
			4,4*3,05		13,420			
			Součet		13,420			
20	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	2,070	387,37	801,86	CS ÚRS 2023 02
			D.1.01.1-901					
			1,15*1,8		2,070			
			Součet		2,070			
21	K	96X1	D+M posun překladu ve stávající příčce, vč. pomocných prací, kompletního zapravení	kpl	1,000	682,00	682,00	
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						24 084,00	24 084,00	
22	K	97_X05	Zřízení prostupu v 1NP ke stávající stoupačce, vč. kompletního zapravení, vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
23	K	97_X05b	Zřízení prostupu v 2NP ke stávající stoupačce průvlakem z m2147, vč. kompletního zapravení, vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
24	K	97_X05c	Zřízení prostupu v 2NP ke stávající stoupačce průvlakem z m2156a, vč. kompletního zapravení, vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
25	K	97_X06	Zřízení prostupu v 2NP, pr. 260mm, tl. 600mm, vč. kompletního zapravení, vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	900,00	900,00	
26	K	97_X07	Zřízení prostupu v 2NP, pr. 50mm, tl. 125mm, vč. kompletního zapravení, vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	225,00	225,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	97_X08	Zřízení prostupu v 2NP, pr. 300mm, tl. 150mm, vč. kompletního zapravení, vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	225,00	225,00	
28	K	97_X09	Zřízení prostupu v 2NP, pr. 260mm, tl. 150mm, vč. kompletního zapravení, vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	225,00	225,00	
29	K	97_X10	Zřízení prostupu v 2NP, pr. 250mm, tl. 230mm, vč. kompletního zapravení, vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	375,00	375,00	
30	K	97_X11	Zřízení prostupu v 2NP, pr. 250mm, tl.500mm, vč. kompletního zapravení, vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	750,00	750,00	
31	K	97_X23	Zřízení prostupu ve stropu 1NP-2NP, pr. 150mm, vč. kompletního zapravení, vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	1 596,00	1 596,00	
32	K	97_X24	Zřízení prostupu ve stropu 1NP-2NP, pr. 100mm, vč. kompletního zapravení, vč. pomocných prací, doplňků	soubor	2,000	1 596,00	3 192,00	
33	K	97_X25	Zřízení prostupu ve stropu 2NP-3NP, pr. 100mm, vč. kompletního zapravení, vč. pomocných prací, doplňků	soubor	1,000	1 596,00	1 596,00	
D 997 Přesun sutě						76 563,91	76 563,91	
34	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	30,988	817,00	25 317,20	CS ÚRS 2023 02
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,988	288,06	8 926,40	CS ÚRS 2023 02
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	433,832	12,55	5 444,59	CS ÚRS 2023 02
VV 30,988*14 'Přepočtené koeficientem množství					433,832	0,00		
37	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	30,988	1 190,00	36 875,72	CS ÚRS 2023 02
D PSV Práce a dodávky PSV						0,00	150 083,85	
D 763 Konstrukce suché výstavby						35 492,08	35 492,08	
38	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	13,420	868,00	11 648,56	CS ÚRS 2023 02
VV D.1.01.1-901								
VV prachotěsná přepážka								
VV 4,4*3,05					13,420			
VV Součet					13,420			
39	K	7631113X1	SDK příčka dveře do provizorní příčky - montáž, dodávka a demontáž	kus	1,000	4 945,00	4 945,00	
VV D.1.01.1-901								
VV prachotěsná přepážka								
VV 1					1,000			
VV Součet					1,000			
40	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	13,420	112,00	1 503,04	CS ÚRS 2023 02
VV D.1.01.1-901								
VV prachotěsná přepážka								
VV 4,4*3,05					13,420			
VV Součet					13,420			
41	K	763111926	Zhotovení otvoru vel. přes 2 do 4 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily	kus	1,000	840,00	840,00	CS ÚRS 2023 02
VV D.1.01.1-901								
VV pracovna								
VV jednostranná demontáž SDK								
VV "(0,25+1)*2,1"								
VV 1					1,000			
VV Součet					1,000			
42	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrvstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	42,870	260,00	11 146,20	CS ÚRS 2023 02
VV D.1.01.1-901								
VV Stavební podrobnost P2								
VV m2153								
VV 2,2					2,200			
VV m2152								
VV 2,2					2,200			
VV m2147								
VV 2,2					2,200			
VV m2134								
VV 4,4					4,400			
VV m2137								
VV 1,35					1,350			
VV WC								
VV 1,16					1,160			
VV m2132								
VV 2,21					2,210			
VV m2133								
VV 2,15					2,150			
VV Mezisoučet					17,870			
VV D.1.01.1-401								
VV 25					25,000			
VV Mezisoučet					25,000			
VV Součet					42,870			
43	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	42,260	128,00	5 409,28	CS ÚRS 2023 02
VV D.1.01.1-901								
VV Stavební podrobnost P1								
VV m2138								
VV 3,68					3,680			
VV vřetřovna sono								
VV 15,97					15,970			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Předsíň					
	VV		9,84		9,840			
	VV		Pracovna					
	VV		12,77		12,770			
	VV		Součet		42,260			
	D	764	Konstrukce klempířské			121,88	121,88	
44	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	1,150	105,98	121,88	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		1,15		1,150			
	VV		Součet		1,150			
	D	766	Konstrukce truhlářské			43,05	43,05	
45	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm	kus	1,000	43,05	43,05	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	776	Podlahy povlakové			31 861,74	31 861,74	
46	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	176,450	165,17	29 144,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		Stavební podrobnost A1					
	VV		m2153					
	VV		15,58		15,580			
	VV		m2152					
	VV		16,39		16,390			
	VV		m2154					
	VV		13,68		13,680			
	VV		m2147, m2134					
	VV		68,68		68,680			
	VV		m2138					
	VV		3,68		3,680			
	VV		m2133					
	VV		2,15		2,150			
	VV		m2132					
	VV		2,21		2,210			
	VV		Vyšetřovna sono					
	VV		15,97		15,970			
	VV		m2130					
	VV		8,34		8,340			
	VV		Mezisoučet		146,680			
	VV		Stavební podrobnost B					
	VV		Sklad a WC personál					
	VV		6		6,000			
	VV		Předsíň					
	VV		9,84		9,840			
	VV		Pracovna					
	VV		12,77		12,770			
	VV		WC					
	VV		1,16		1,160			
	VV		Mezisoučet		29,770			
	VV		Součet		176,450			
47	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	167,230	16,25	2 717,49	CS ÚRS 2023 02
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		Stavební podrobnost A1					
	VV		m2153					
	VV		16,8-0,9		15,900			
	VV		m2152					
	VV		16,8-0,9		15,900			
	VV		m2154					
	VV		15-0,8		14,200			
	VV		m2147, m2134					
	VV		46,5-0,6*2-0,9*4-1,1*3-0,6*5-0,8		34,600			
	VV		m2138					
	VV		7,755-0,9		6,855			
	VV		m2133					
	VV		5,6-0,6*2		4,400			
	VV		m2132					
	VV		5,5-1,1*2		3,300			
	VV		Vyšetřovna sono					
	VV		16,8-1,1-0,6		15,100			
	VV		m2130					
	VV		11,6-0,8		10,800			
	VV		Mezisoučet		121,055			
	VV		Stavební podrobnost B					
	VV		Sklad a WC personál					
	VV		(13,5+3,6)		17,100			
	VV		Předsíň					
	VV		13,525-0,9-0,8		11,825			
	VV		Pracovna					
	VV		15,8-0,6-0,8-0,95		13,450			
	VV		WC					
	VV		4,4-0,6		3,800			
	VV		Mezisoučet		46,175			
	VV		Součet		167,230			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety			82 565,10	82 565,10	
48	K	7841210X1	Odstranění nátěru v místnostech v do 3,80 m - olejový nátěr	m2	550,434	150,00	82 565,10	
	VV		D.1.01.1-901					
	VV		m2153					
	VV		16,8*3,05-0,9*2		49,440			
	VV		m2152					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		16,8*3,05-0,9*2			49,440			
VV		m2154						
VV		15*3,05-0,8*2			44,150			
VV		m2147, m2134						
VV		46,5*3,05-0,6*2*2-0,9*2*4-1,1*2*3-0,6*2*5-0,8*2			118,025			
VV		m2138						
VV		7,755*3,05-0,9*2			21,853			
VV		m2133						
VV		5,6*3,05-0,6*2*2			14,680			
VV		m2132						
VV		5,5*3,05-1,1*2*2			12,375			
VV		Výšetřovna sono						
VV		16,8*3,05-1,1*2-0,6*2			47,840			
VV		m2130						
VV		11,6*3,05-0,8*2			33,780			
VV		m2137						
VV		4,7*3,05-0,6*2			13,135			
VV		Sklad a WC perosnál						
VV		(13,5+3,6)*3,05			52,155			
VV		Předsíň						
VV		13,525*3,05-0,9*2-0,8*2			37,851			
VV		Pracovna						
VV		15,8*3,05-0,6*2-0,8*2-0,95*2			43,490			
VV		WC						
VV		4,4*3,05-0,6*2			12,220			
VV		Součet			550,434			